
BERITAACARA
PERKULIAHANSEMESTERGANJILTAHUNAKADEMIK2
021/2022

MATAKULIAH/

KELASDOSEN

PROGRAM

STUDISEMESTER/B

OBOTRUANG/LABH

ARI/JAM

JUMLAHMAHASISWA

EkonomiInternasional/

F6.19SUNARSO,

M.M.MANAJEMEN

05/3SKS

-

-

32

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs.Hadir ParafDosen

1 2021-09-20 RuangLingkupEk.InternasionalSertaPentingnyaIlmuEkonomiInternasional 18:29:24 21:39:59 31

2 2021-09-27 PeranPerdaganganInternasional 18:31:13 22:06:17 33

3 2021-10-04 GlobalisasidanPerdaganganInternasional 18:29:32 22:06:21 28

4 2021-10-11 PembayaranInternasional 18:30:03 22:06:27 28

5 2021-10-18 PerdaganganBebasHambatandanIntegrasiEkonomi 18:24:00 22:26:27 29

6 2021-10-25 TeoriPerdaganganInternasional 18:24:39 22:26:35 29

7 2021-11-02 KeuanganInternasionalDanPasarInternasional(1) 18:14:00 20:26:17 27

8 2021-11-09 KeuanganInternasionalDanPasarInternasional(2) 18:14:24 20:26:28 27

9 2021-11-15 UTS 18:11:02 21:30:07 30

10 2021-11-22 ValutaAsing 18:31:49 22:28:09 30

11 2021-11-29 NeracaPembayaranInternasional 18:32:04 22:28:13 30

12 2021-12-06 HambatanNonTarif 18:37:17 21:03:39 27

13 2021-12-13 Arusmodal 18:37:29 21:03:44 26



14 2021-12-27 EkonomiMakroHubungandenganEkonomiInternasional 18:02:41 21:00:31 29

15 2021-12-03 StudiKasusKeterkaitanEkonomiMakrodanEkonomiInternasional 18:03:44 21:00:34 31

16 2022-01-24 UAS 18:44:25 21:06:45 23

SUSANTIWIDHIASTUTI,Dr.,M.M.

KetuaProgram Studi,



DAFTARKEHADIRANMAHASISWA
SEMESTERGANJILTAHUNAKADEMIK2021/2022

MATAKULIAH/

KELASDOSEN

PROGRAM

STUDISEMESTER/B

OBOTRUANG/LABH

ARI/JAM

JUMLAHMAHASISWA

EkonomiInternasional/

F6.19SUNARSO,

M.M.MANAJEMEN

05/3SKS

-

-

32

No NIM NamaMahasiswa
TANGGALKEHADIRAN

2021-09-20 2021-09-27 2021-10-04 2021-10-11 2021-10-18 2021-10-25 2021-11-02 2021-11-09 2021-11-15 2021-11-22 2021-11-29 2021-12-13 2021-12-20 2021-12-27 2021-12-03 2022-01-24 Jml

1 2019511172 ANDRAPUTRIYANI A H H H H H H H H H H H H A H A 13

2 2019511173 SOPANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511174 ANDRIYANSYAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14

4 2019511185 AGUSNIAWANFINOWAA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511192 PURNAMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511196 BEZTYDAYJINGGABTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511208 INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511219 DEWISONIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511231 FELINASYAKILAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

10 2019511242 NURDINIASYARO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511254 SELVIKOMALASARI H H A A H H A A H H H H H H H A 11

12 2019511257 VALERIANUSREMBUT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511259 RAMADHANKURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511261 RIRISFADILATRISALINDRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511264 SITIERNAKHUMAEROH H H H H H H H H H H H H H A H A 14

16 2019511265 RANAMULYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511266 INDRIANAROSSALINA H H H H H H H H A H H H H H H H 15



18 2019511306 ADELIANURMALASARI H H A A H H H H H H H A A H H H 12

19 2019511335 LUTHFIKAHIBBANIUTOMO A H A A A A H H H H H A A H H A 8

20 2019511336 NOVAVERONIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511341 IRGIILHAM H H A A H H H H H H H H H H H H 14

22 2019511346 YANHARITRIPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2019511377 NISAALFIENURAENI H H H H H H A A H H H H H H H H 14

24 2019511419 SURIPTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511429 BERNADETATASYARAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511468 AGUSSALIM H H H H H H H H H H H H A A A A 12

27 2019511474 FEBYKOESHERAWATI H H H H H H H H H A A A A H H H 12

28 2019511477 MARGARETHAVICANTIKAANGELA H H H H A A H H H H H A A H H H 12

29 2019511482 WIRA H H H H H H A A A A A A A H H A 8

30 2019511494 SITIANISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2019511529 ANISSAPERMATADEWI H H H H H H A A H H H H H H H A 13

32 2019511531 DOMISAROGO H H H H A A H H H H H H H H H A 13

Dosen,

SUNARSO,M.M.



REKAPITULASIPENILAIAN
PEMBELAJARANSEMESTERGANJILTAHUNAKADEMIK
2021/2022

MATAKULIAH/

KELASDOSEN

PROGRAM

STUDISEMESTER/B

OBOTRUANG/LABH

ARI/JAM

JUMLAHMAHASISWA

EkonomiInternasional/

F6.19SUNARSO,

M.M.MANAJEMEN

05/3SKS

-

-

32

No NIM NamaMahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS TotalSkor NilaiAkhir

1 2019511172 ANDRAPUTRIYANI 81 75 85 0 52 T

2 2019511173 SOPANDI 100 84 80 85 86 A-

3 2019511174 ANDRIYANSYAH 88 84 80 85 84 A-

4 2019511185 AGUSNIAWANFINOWAA 100 84 80 85 86 A-

5 2019511192 PURNAMASARI 100 72 80 85 81 A-

6 2019511196 BEZTYDAYJINGGABTARI 100 84 85 85 87 A-

7 2019511208 INDRIYANI 100 84 80 85 86 A-

8 2019511219 DEWISONIAWATI 100 84 85 80 85 A-

9 2019511231 FELINASYAKILAPUTRI 94 84 85 0 56 C

10 2019511242 NURDINIASYARO 100 84 85 85 87 A-

11 2019511254 SELVIKOMALASARI 69 74 80 70 74 B

12 2019511257 VALERIANUSREMBUT 100 84 85 85 87 A-

13 2019511259 RAMADHANKURNIAWAN 100 84 85 85 87 A-

14 2019511261 RIRISFADILATRISALINDRI 100 84 85 85 87 A-

15 2019511264 SITIERNAKHUMAEROH 88 71 85 0 51 C-

16 2019511265 RANAMULYANA 100 84 80 85 0

17 2019511266 INDRIANAROSSALINA 94 84 70 85 83 A-

18 2019511306 ADELIANURMALASARI 75 84 80 85 0





19 2019511335 LUTHFIKAHIBBANIUTOMO 94 71 85 70 76 B+

20 2019511336 NOVAVERONIKA 100 84 85 85 87 A-

21 2019511341 IRGIILHAM 88 74 80 80 79 B+

22 2019511346 YANHARITRIPUTRA 100 84 80 85 86 A-

23 2019511377 NISAALFIENURAENI 88 74 85 85 82 A-

24 2019511419 SURIPTO 100 81 85 85 86 A-

25 2019511429 BERNADETATASYARAHMAWATI 100 84 80 80 84 A-

26 2019511468 AGUSSALIM 75 74 80 0 50 C-

27 2019511474 FEBYKOESHERAWATI 75 74 85 80 79 B+

28 2019511477 MARGARETHAVICANTIKAANGELA 75 74 80 85 80 A-

29 2019511482 WIRA 50 64 85 0 45 D

30 2019511494 SITIANISA 100 82 80 80 83 A-

31 2019511529 ANISSAPERMATADEWI 81 74 85 0 51 C-

32 2019511531 DOMISAROGO 81 75 85 70 76 B+

Dosen,

SUNARSO,M.M.


